Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2012

№  74
О назначении лица, ответственного

за качество предоставляемых

муниципальных услуг

    Во исполнение Указа Президента Российской Федерации №601 от 07.05.2012 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного Правительством Российской Федерации 24.09.2012 «Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г№601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
1. Назначить лицом, ответственным за качество предоставляемых муниципальных услуг заместителя главы администрации по финансовой и бюджетной дисциплине Муканалиеву Зауреш Жагпаровну, телефон 8(851-41)55241, e-mail: admin_nijbask@ahtuba.astranet.ru
2. Муканалиевой З.Ж. в срок до 25.12.2012 завести персональный адрес электронной почты, информацию о нем сообщить в Управление по взаимодействию с органами местного самоуправления.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             В.В.Андросов